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PREMIER PADEL SPAIN SL  
 
 
REQUERIMENT 
 
 
Us comuniquem que en data 13 de desembre de 2024  s’ha celebrat l’Acta de negociació , ha 
elevat a l’òrgan de contractació la proposta de la classificació de les proposicions presentades i 
d’adjudicació a favor de l’oferta econòmicament més avantatjosa del contracte de té per objecte  
UN DRET D’EXCLUSIVA, DEL CONTRACTE DE COL·LABORACIÓ PUBLICITÀRIA 
(PATROCINI) EN LES PREMIER PADEL FINALS I LES SEVES ACTITIVATS 
COMPLEMENTÀRIES, EN LA SEVA EDICIÓ 2024, amb un pressupost base de licitació de 
423.500  euros, IVA inclòs. 
 
Atès que PREMIER PADEL SPAIN SL , amb NIF B10798619 , amb una oferta econòmica de 
423.500 euros, IVA inclòs, amb el desglossament següent:  350.000 euros pressupost net i 
73.500 euros en concepte d’IVA al tipus del 21%, ha estat proposada com adjudicatària i d’acord 
a l’article 150 de la Llei 9/2017 de 8 de novembre  de Contractes del Sector Públic, cal que 
aporteu, dins del termini màxim de 10 dies hàbils  , a comptar des del dia següent al de la 
recepció d’aquest requeriment, la documentació següent: 
 
 

a) Documentació administrativa : 
 

 Còpia compulsada NIF de l'empresa licitadora 

 Còpia compulsada de l’escriptura de constitució i modificació, en el seu cas, degudament 

inscrita en el Registre Mercantil o en el registre corresponent / Estatuts entitats 

 Còpia compulsada de l’escriptura d'apoderaments (inscrita al Registre Mercantil) 

 Còpia compulsada del DNI del representant legal i signant de la proposició econòmica. 
 

 

 

 

b) En matèria de l’Impost sobre Activitats Econòmiques (IAE), si es tracta d’activitats que hi estan 

subjectes: 

 

1.         Alternativament, un d’aquests documents: 

 

-  o una declaració responsable sobre la classificació de la seva activitat que figura al Cens corresponent, 

amb indicació de l’epígraf, que ha d’ajustar-se a l’objecte del contracte; 

 

-  o una certificació de l’Agència d’Administració Tributària sobre el contingut del Cens; 

 

-  o el document de declaració en el Cens corresponent. 



 

 

 

2.         A més, només per a les persones jurídiques: 

 

-  Una declaració responsable de trobar-se en un supòsit d’exempció legalment previst o, si no estan 

exempts, l’últim rebut de l’impost de l’epígraf que correspongui amb l’objecte del contracte; 

 

-  i una declaració responsable de no haver-se donat de baixa a la matrícula de l’impost. 

 

 

 
 
Barcelona,  
 
El secretari delegat 
Sr. Manel Gómez València 


